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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403024T

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit VOLTALIA ALBANIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Reshit Collaku, Ndertesa Classic 
Construction, H. 2, Kati 2, Nr. 12, Njesia Administrative nr. 
10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e inxhinierise, prokurimit dhe punimeve te 

ndertimit, te tilla si por jo te kufizuara ne studimin dhe 
projektimin, furnizimin, transportin, dorezimin, ndertimin, 
instalimin, riparimin dhe mirembajtjen e impianteve te 
energjise se rinovueshme (diellore, eolike, hidroelektrike, 
biomases elj.) dhe te njesive per ruajtjen e energjise si dhe 
infrastruktures se lidhur me to. Duke perfshire por pa u 
kufizuar ne linjat elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
nenstacione elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, 
rrugeve te aksesit etj., si dhe çdo aktivitet aksesor i lidhur me 
sa me siper, si punime germimi, punime per prishjen dhe 
punime te tjera te tokes si dhe blerje, shitje, shkembim, 
import-eksport te pajisjeve, riparim  dhe mirembajtje te 
materialeve dhe pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e lidhura 
me keto ceshtje, gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te 
tregtimit. Pervec sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose 
lidhet me objektin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet 
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tjeter tregtar, financiar, qiraje ose htpoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.
Gustavo Manuel Ferreira Fernandes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Joao Manuel Da Silva Boavida Malcata12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 26/01/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VOLTALIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTALIA ALBANIE
E-Mail: karavasta@voltalia.com  
Telefon: 042233532  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654777-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729135-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Depozitim i statutit të ndryshuar, datë 18.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6EB873-5D04-48FD-9C4F-21CEEDB97499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923EF661-FCAC-4A8C-BF08-461D9CA39A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD2DA8-8394-448B-AACE-57FC13A74FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A553431B-8A55-48D7-8777-A40740110D8C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Reshit Collaku, Ndertesa Classic Construction, H. 2, Kati 2, Nr. 12, Njesia 
Administrative nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Qendra Eurocol, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2454EF3E-7687-4050-B6E5-3A7FF0CE99FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64CB83-05DA-48EF-94F0-606A252D6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64CB83-05DA-48EF-94F0-606A252D6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9686713D-5FCB-4104-B78B-D563C22EC27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D7DFC4-6438-4697-8EF3-F0FA966D21B8

